事後審査申請書

令和　　年　　月　　日

大阪府営住宅指定管理者
日本管財株式会社　御中

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで公告のあった下記工事の条件付き一般競争入札の参加に際し資格審査されたく、入札説明書に基づく下記添付書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容について真実と相違ないことを誓約します。

記

１．工事名称

２．添付書類
（１）大阪府建設工事競争入札参加資格審査結果の写し
（２）経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
（３）建設業許可証明書の写し
（４）配置技術者調書
（５）当該工事に類する工事実績（工事内容がわかる契約書などの写し）
（６）社会保険加入証明
（７）『ガス消費機器設置工事監督者』又は『ガス機器設置スペシャリスト』の資格を有する証（写し）、並びに　当該資格を有する者の直接的雇用関係を証明できる公的機関の書面（健康保険証等）の写し
（８）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）